

Constructia gardului la IET 112

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 2 493 117,07 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	492,80	49,00	24 147,20
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	429,44	49,00	21 042,56
3.	7123010010200	Betonist	h-om	2 014,09	49,00	98 690,41
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	133,52	49,00	6 542,48
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	656,66	49,00	32 176,34
6.	7129020012800	Pavator	h-om	158,40	49,00	7 761,60
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	220,552	49,00	10 807,05
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	42,24	49,00	2 069,76
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	146,6283	49,00	7 184,78
10.	7212030022700	Sudor	h-om	27,956	49,00	1 369,84
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4 550,554	49,00	222 977,15
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	126,49	49,00	6 198,01
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	28,6104	49,00	1 401,91
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	129,20	49,00	6 330,80
15.	8141260100100	Fasonator	h-om	78,96	49,00	3 869,04
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	947,409	49,00	46 423,04
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 984,672	49,00	97 248,93
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	197,315	49,00	9 668,43
19.	9312040019600	Sapator	h-om	302,25	49,00	14 810,25
		Total manopera				620 719,58

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	1 912,80	2,80	5 355,84
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	10,20	4,20	42,84
3.	1111	Coama pentru gard 2000x330x50 posie	m	442,20	281,50	124 479,30
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	9,8243	234,00	2 298,89
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1296	210,00	27,22
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,76	210,00	2 679,60
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	44,866	210,00	9 421,86
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,9113	10,00	189,11
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,792	6 850,00	5 425,20
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,92	6 550,00	51 876,00
11.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,8835	6 850,00	6 051,97
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,792	6 850,00	5 425,20

13.	2010237318750	Distantieri	buc	318,00	0,24	76,32
14.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesorii (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	32,40	810,50	26 260,20
15.	2320166200676	White spirit	kg	13,4537	36,57	492,00
16.	2320187315789	Decofrol	kg	47,52	9,40	446,69
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,8614	18,20	88,48
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,2349	24,50	79,26
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	52,80	22,80	1 203,84
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	136,24	35,20	4 795,65
21.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	176,00	27,20	4 787,20
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	55,5178	38,45	2 134,66
23.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,24	22,80	73,87
24.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	146,08	25,40	3 710,43
25.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	127,52	37,00	4 718,24
26.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	550,00	1,77	973,50
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 866,996	1,77	13 924,59
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,60	1,60	28,16
29.	26531021008311	Tink	kg	809,60	28,45	23 033,12
30.	2663102100000	Beton	m3	184,7562	915,00	169 051,92
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,448	0,00	0,00
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	176,00	5,00	880,00
33.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	656,00	16,75	10 988,00
34.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2 173,00	16,40	35 637,20
35.	2710703518270	Otel profilat	kg	13 389,60	19,90	266 453,04
36.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,80	24,50	166,60
37.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	59,40	24,50	1 455,30
38.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	21,20	24,50	519,40
39.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	687,228	31,20	21 441,51
40.	2811106301200	Elemente metalice	kg	3 686,28	26,00	95 843,28
41.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	7,3625	82,50	607,41
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	99,00	24,50	2 425,50
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	70,886	25,80	1 828,86
44.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,6263	26,40	42,93
45.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	23,491	0,18	4,23
46.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	129,60	0,48	62,21
47.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	129,60	0,24	31,10
48.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	23,491	0,12	2,82
49.	2874115883700	Saiba M 20	buc	23,491	0,15	3,52
50.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	129,60	0,14	18,14
51.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	102,016	45,60	4 651,93
52.	4011106202741	Energie electrica	kw	91,0303	2,50	227,58
53.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,50	10,00	115,00
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	41,3491	10,00	413,49
55.	4100126202818	Apa	m3	1,408	10,00	14,08
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	35,20	5,00	176,00
		Total materiale de constructii				913 160,29

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,648	386,00	250,13
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	21,12	38,40	811,01
3.	2922140007000	Macara	h-ut	52,55	386,00	20 284,30
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,408	48,20	67,87

5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,68	32,50	184,60
6.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	11,25	35,20	396,00
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	105,00	36,50	3 832,50
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,816	36,50	102,78
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,6755	184,00	860,29
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,112	34,50	72,86
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,0421	485,00	990,42
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	75,981	545,60	41 455,23
		Total utilaje de constructii				69 307,99

Total:

Total	lei	1 603 187,86
Transportarea materialelor	7,00 %	63 921,22
Asigurarea medicala	24,00 %	148 972,70
Total	100,00 +	1 816 081,78
Cheltuieli de regie	10,00 %	181 608,18
Total	100,00 +	1 997 689,96
Beneficiu de deviz	4,00 %	79 907,60
Total	100,00 +	2 077 597,56
TVA	20,00 %	415 519,51
Total	100,00 +	2 493 117,07

Total deviz:

2 493 117,07

Intocmit _____ 0
(functia, semnatura)

Verificat _____ 0
(functia, semnatura)